教小中第２３８１号
令和元年１０月２日
私学課長　様
小中学校課長
令和２年度学校安全教室用リーフレット「たいせつないのちとあんぜん」

及び教科書給与用紙袋の必要数調査について（依頼）

標記について、別添（写し）のとおり、令和元年９月３０日付け事務連絡により、文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課及び文部科学省初等中等教育局教科書課より依頼がありました。
つきましては、下記により提出願います。

記

１．提出物　　　　　「提出様式（私立）.xls」

２．提出方法　　　　下記担当者宛て電子メール

３．提出期限　　　　令和元年１０月２４日（木）

４．留意点　　　　　・「提出様式（私立）.xls」ファイル内、入学者数（必要枚数）欄に記入してください。記入にあたっては、令和２年度使用教科用図書需要数を考慮願います。

・記載情報に修正がある場合は、当該箇所を朱書きで上書き願います。

【連 絡 先】

担当　　学事グループ　山口

電話　　06-6941-0351 　内線3423・3425

FAX  　06-6944-3826

e-mail　YamaguchiRyo@mbox.pref.osaka.lg.jp